

Interní č. objednávky: **OPA2004240**

DODAVATEL:

TITAN-MULTIPLAST s.r.o.
Jablonecká 1379
468 51 Smržovka

Datum expedice: 14.5.2020
 Vyřizuje: Petra Friedrichová
 Telefon: 488 588 471
 Zakázka: ZA2008005
 Nabídka:
 Vystaveno dne: 7.5.2020
 Způsob dodání: 5m AUTO Horváth 2
 Druh platby: převodním příkazem

ODBĚRATEL:

Krajská pobočka v Ostravě
Zahradní 368/12
701 10 Ostrava

tel.: 950143576

Vaše objednávka: 623/2020
 Ze dne: 7.5.2020
 Požadovaný termín dodání 7.5.2020

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
		Bruntál termín dodání 14.5.	1			
002	3EOPS_XT04	Ochranná přepážka vel. S	32 ks	777,28 Kč	24 872,96 Kč	21%
003	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	6 ks	1 178,93 Kč	7 073,58 Kč	21%
004	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%
		Opava termín dodání 14.5.	1			
006	3EOPS_XT04	Ochranná přepážka vel. S	17 ks	777,28 Kč	13 213,76 Kč	21%
007	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	12 ks	1 178,93 Kč	14 147,16 Kč	21%
008	3EOPL_XT05	Ochranná přepážka vel. L	4 ks	1 634,88 Kč	6 539,52 Kč	21%
009	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%
		Frýdek termín dodání 14.5.	1			
012	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	12 ks	1 178,93 Kč	14 147,16 Kč	21%
013	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%
		Karviná termín dodání 14.5.	1			
015	3EOPS_XT04	Ochranná přepážka vel. S	3 ks	777,28 Kč	2 331,84 Kč	21%
016	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	49 ks	1 178,93 Kč	57 767,57 Kč	21%
017	3EOPL_XT05	Ochranná přepážka vel. L	49 ks	1 634,88 Kč	80 109,12 Kč	21%
018	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%
		Nový Jičín termín dodání 14.5.	1			
020	3EOPS_XT04	Ochranná přepážka vel. S	2 ks	777,28 Kč	1 554,56 Kč	21%
021	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	12 ks	1 178,93 Kč	14 147,16 Kč	21%
023	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%
		Ostrava termín dodání 14.5.	1			
025	3EOPS_XT04	Ochranná přepážka vel. S	95 ks	777,28 Kč	73 841,60 Kč	21%
026	3EOPM_XT04	Ochranná přepážka vel. M	77 ks	1 178,93 Kč	90 777,61 Kč	21%

027	3EOPL_XT05	Ochranná přepážka vel. L	3 ks	1 634,88 Kč	4 904,64 Kč	21%
028	DO270	Doprava X	1 ks	270,00 Kč	270,00 Kč	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	407 048,24 Kč	85 480,13 Kč
CELKEM	407 048,24 Kč	
VČETNĚ DPH	492 528,37 Kč	

Vážený zákazníku, děkujeme za Vaši objednávku. Zasíláme Vám přehled objednaného zboží, platební podmínky a termín dodávky. Ve vašem zájmu si prosím „Potvrzení objednávky“ důkladně překontrolujte. Náklady na případné změny po odeslání zboží nese odběratel.

Odsouhlasení „Potvrzení objednávky“ včetně razítka a podpisu nám zašlete prosím faxem nebo e-mailem zpět.

Vaším podpisem akceptujete „Všeobecné obchodní podmínky společnosti TITAN-MULTIPLAST s.r.o.“, které jsou nedílnou součástí každého obchodního případu.

RAZÍTKO A PODPIS ODBĚRATELE

RAZÍTKO A PODPIS DODAVATELE